
VÁŠ DODAVATEL: METROSERVIS S.R.O. KLADENSKÁ 49, HOSTOUŇ 27353 
              WWW.OHAUSVAHY.CZ 

            TEL: 774 232 222 
                                     

 

  

  
 
 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
 

Kapesní váha P221 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Chraňte váhu před nepřiměřenými šoky, nepřiměřenou změnou teploty a vlhkostí. Nepokoušejte se 
odstranit vážní plošinku. 
Prosím používejte pouze kvalitní AAA baterie. 
Nepřetěžujte váhu, může dojít ke zničení snímače hmotnosti. Při přetížení se na displeji objeví O-Ld. 
Pokud je slabá baterie, displej zobrazí LO, vyměňte baterii. 
 
Tlačítka: 
 
     - zapínání a vypínání váhy 
M – přepínání hmotnostních jednotek 
PCS - přepínání do režimu počítání kusů 
T – odečet obalu 

 
Provoz: 
Položte váhu do horizontální polohy na rovný tvrdý povrch, stiskněte tlačítko   
 
 
 
 
 
 
 

http://www.ohausvahy.cz/


 

VÁŠ DODAVATEL: METROSERVIS S.R.O. KLADENSKÁ 49, HOSTOUŇ 27353 
              WWW.OHAUSVAHY.CZ 

            TEL: 774 232 222 
                                     

 
 
 
 
 
 
Vyčkejte několik sekund, dokud není zobrazeno 0.00 a položte vážený předmět na 
misku, displej zobrazí aktuální hmotnost. 
Váha se automaticky vypne po 30ti sekundách nečinnosti. 
 
Vážení s tárou: 
Položte obal na vážní plochu a po ustálení hmotnosti stiskněte tlačítko T, displej zobrazí 0.00. 
Přidejte vážený předmět na misku, displej zobrazí aktuální hmotnost. 
Po odečtu obalu můžete tento obal sundat z váhy, displej zobrazí zápornou hodnotu. Po vložení 
předmětu do obalu a položení na plošinku váhy zobrazí displej čistou netto hmotnost. 
Pro vyrušení táry stiskněte, po sejmutí obalu a záporné hodnotě T. 
 
Počítání kusů: 
Položte kusy v počtu 25, 50, 75 nebo 100 na plošinku. 
Stiskněte a držte tlačítko PCS, displej nabídne poslední zvolený počet. Tlačítkem M vyberete 
požadovaný počet a potvrďte tlačítkem PCS. Nyní můžete ubírat nebo přidávat kusy a displej zobrazí 
aktuální počet. 
Stiskem tlačítka M přepnete do režimu zobrazení hmotnosti. Stiskem tlačítka PCS se přepnete do 
režimu zobrazení počtu kusů. 
 
Položte obal na vážní plochu a po ustálení hmotnosti stiskněte tlačítko T, displej zobrazí 0.00. 
Přidejte vážený předmět na misku, displej zobrazí aktuální hmotnost. 
Po odečtu obalu můžete tento obal sundat z váhy, displej zobrazí zápornou hodnotu. Po vložení 
předmětu do obalu a položení na plošinku váhy zobrazí displej čistou netto hmotnost. 
Pro vyrušení táry stiskněte, po sejmutí obalu a záporné hodnotě T. 
 
Počítání kusů: 
Položte kusy v počtu 25, 50, 75 nebo 100 na plošinku. 
Stiskněte a držte tlačítko PCS, displej nabídne poslední zvolený počet. Tlačítkem M vyberete 
požadovaný počet a potvrďte tlačítkem PCS. Nyní můžete ubírat nebo přidávat kusy a displej zobrazí 
aktuální počet. 
Stiskem tlačítka M přepnete do režimu zobrazení hmotnosti. Stiskem tlačítka PCS se přepnete do 
režimu zobrazení počtu kusů. 
 

 

http://www.ohausvahy.cz/

